



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和4年度

加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
杉原川揚水機場ポンプ設備電動機整備工事

積 算 書

(当初)

近畿農政局
加古川水系広域農業水利施設総合管理所

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名 | 加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
 工事名 | 杉原川揚水機場ポンプ設備電動機整備工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			55,850,000	
・工事原価			44,738,000	
・・製作工事原価			30,237,000	
純製作費			26,642,000	
・・・直接製作費	1.000	式	21,777,000	
・・・間接製作費			8,460,000	
・・・・間接労務費			4,865,000	
・・・・工場管理費			3,595,000	
・・据付工事原価			12,988,000	
純工事費			6,310,000	
・・・直接工事費	1.000	式	5,220,000	
・・・間接工事費			7,768,000	
・・・・共通仮設費			1,090,000	
・・・・・運搬費～管轄費等				
$5,220,000 \times ((20.890 \times 1.000) \times 1.000)$			1,090,000	
・・・・現場管理費				
$6,310,000 \times ((23.080 \times 1.000) \times 1.030 + 0.000)$			1,500,000	
・・・・据付間接費			5,178,000	
・・設計技術費				
$43,225,000 \times 3.500$			1,513,000	
・一般管理費等				
$44,738,000 \times (24.800 \times 1.000 + 0.04)$			11,112,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
機器単体費			0	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				
$12,988,000 \times 1.490$			194,000	

近畿農政局

近畿農政局

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	杉原川揚水機場ポンプ設備電動機整備工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費				21,777,000	
・用排水機修繕工	1.000	式		9,997,000	
・ ・ 揚水機整備	1.000	式		9,997,000	
・ ・ ・ 1号主ポンプ整備部品	1.000	式	2,460,000	2,460,000	1 式当たり
S40013 軸受温度計 (接点付) φ100 0～100	2.000	個	278,000	556,000	歩A・単A S単 2号
S40013 満水検知器電極式フランジ型	1.000	個	770,000	770,000	歩A・単A S単 3号
S40013 封水圧力スイッチ (圧力計含む) スイッチ : 25A (-0.06MPa～0.3MPa) 圧力計 : φ75	1.000	個	27,000	27,000	歩A・単A S単 4号
S40013 電磁弁フランジ型	1.000	個	500,000	500,000	歩A・単A S単 5号
S40013 電動弁フランジ型 80A	1.000	個	521,000	521,000	歩A・単A S単 6号
S40013 自動排気弁 25A 1(MPa)	1.000	個	81,000	81,000	歩A・単A S単 7号
S40013 計測表示盤連成計 φ100 -0.1～0.2(MPa)	1.000	個	2,300	2,300	歩A・単A S単 8号
S40013 計測表示盤圧力計 φ100 0～1.0(MPa)	1.000	台	2,410	2,410	歩A・単A S単 9号
合 計				2,459,710	
・ ・ ・ 2号主ポンプ整備部品	1.000	式	2,460,000	2,460,000	1 式当たり
S40013 軸受温度計 (接点付) φ100 0～100	2.000	個	278,000	556,000	歩A・単A S単 2号
S40013 満水検知器電極式フランジ型	1.000	個	770,000	770,000	歩A・単A S単 3号
S40013 封水圧力スイッチ (圧力計含む) スイッチ : 25A (-0.06MPa～0.3MPa) 圧力計 : φ75	1.000	個	27,000	27,000	歩A・単A S単 4号
S40013 電磁弁フランジ型	1.000	個	500,000	500,000	歩A・単A S単 5号
S40013 電動弁フランジ型 80A	1.000	個	521,000	521,000	歩A・単A S単 6号
S40013 自動排気弁 25A 1(MPa)	1.000	個	81,000	81,000	歩A・単A S単 7号
S40013 計測表示盤連成計 φ100 -0.1～0.2(MPa)	1.000	個	2,300	2,300	歩A・単A S単 8号
S40013 計測表示盤圧力計 φ100 0～1.0(MPa)	1.000	台	2,410	2,410	歩A・単A S単 9号
合 計				2,459,710	
・ ・ ・ 3号主ポンプ整備部品	1.000	式	2,208,000	2,208,000	1 式当たり
S40013 軸受温度計 (接点付) φ100 0～100	2.000	個	278,000	556,000	歩A・単A S単 2号
S40013 満水検知器電極式フランジ型	1.000	個	770,000	770,000	歩A・単A S単 3号
S40013 封水圧力スイッチ (圧力計含む) スイッチ : 25A (-0.06MPa～0.3MPa) 圧力計 : φ75	1.000	個	27,000	27,000	歩A・単A S単 4号
S40013 電磁弁フランジ型	1.000	個	500,000	500,000	歩A・単A S単 5号
S40013 電動弁フランジ型 50A	1.000	個	350,000	350,000	歩A・単A S単 10号
S40013 計測表示盤連成計 φ100 -0.1～0.2(MPa)	1.000	個	2,300	2,300	歩A・単A S単 8号
S40013 計測表示盤圧力計 φ100 0～1.0(MPa)	1.000	台	2,410	2,410	歩A・単A S単 9号
合 計				2,207,710	
・ ・ ・ 4号主ポンプ整備部品	1.000	式	2,208,000	2,208,000	1 式当たり
S40013 軸受温度計 (接点付) φ100 0～100	2.000	個	278,000	556,000	歩A・単A S単 2号
S40013 満水検知器電極式フランジ型	1.000	個	770,000	770,000	歩A・単A S単 3号
S40013 封水圧力スイッチ (圧力計含む) スイッチ : 25A (-0.06MPa～0.3MPa) 圧力計 : φ75	1.000	個	27,000	27,000	歩A・単A S単 4号
S40013 電磁弁フランジ型	1.000	個	500,000	500,000	歩A・単A S単 5号
S40013 電動弁フランジ型 50A	1.000	個	350,000	350,000	歩A・単A S単 10号
S40013 計測表示盤連成計 φ100 -0.1～0.2(MPa)	1.000	個	2,300	2,300	歩A・単A S単 8号
S40013 計測表示盤圧力計 φ100 0～1.0(MPa)	1.000	台	2,410	2,410	歩A・単A S単 9号

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	杉原川揚水機場ポンプ設備電動機整備工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合 計				2,207,710	
・ ・ ・ 吐出弁整備部品					1 式当たり
S40013 ラック開閉機用ボテンショメータ発信器	1.000	式	661,000	661,000	
S40013 ラック開閉機用R/I変換器 DC4～20mA	4.000	個	53,200	212,800	歩A・単A S単 11号
	4.000	式	112,000	448,000	歩A・単A S単 12号
合 計				660,800	
・ 原動機工					
・ ・ 主電動機設備工	1.000	式		11,780,000	
1号主電動機工場整備	1.000	式		3,368,000	
・ ・ ・ 整備部品					1 式当たり
1号主電動機	1.000	式	1,787,000	1,787,000	
S40013 ラジアル軸受 1・2号機電動機	2.000	個	225,000	450,000	歩A・単A S単 13号
S40013 カーボンブラシ 1・2号機	12.000	個	54,700	656,400	歩A・単A S単 14号
S40013 固定子口出線 1・2号機	1.000	台(装置)	30,000	30,000	歩A・単A S単 15号
S40013 パッキン類 1・2号機電動機	1.000	台(装置)	95,000	95,000	歩A・単A S単 16号
S40013 電動機軸受温度計(接点付) φ100 0～120	2.000	個	278,000	556,000	歩A・単A S単 17号
合 計				1,787,400	
・ ・ ・ 労務費					1 式当たり
1号主電動機	1.000	式	1,581,000	1,581,000	
T00005 主電動機工場整備 980kw	1.000	台	1,122,000	1,122,000	歩A・単A T単 5号
T00006 巻線洗浄・ワニス処理 980kw	1.000	台	459,000	459,000	歩A・単A T単 6号
X40014 間接労務費 用排水ポンプ設備,	1.000	式	1,422,900	1,422,900	歩A・単A X単 1号
X40015 工場管理費 用排水ポンプ設備,	1.000	式	1,051,365	1,051,365	歩A・単A X単 5号
合 計				4,055,265	
計(1)(直接費対象分)				1,581,000	
計(2)(間接費対象分)				2,474,265	
・ ・ 主電動機設備工					
2号主電動機工場整備	1.000	式		3,368,000	
・ ・ ・ 整備部品					1 式当たり
2号主電動機	1.000	式	1,787,000	1,787,000	
S40013 ラジアル軸受 1・2号機電動機	2.000	個	225,000	450,000	歩A・単A S単 13号
S40013 カーボンブラシ 1・2号機	12.000	個	54,700	656,400	歩A・単A S単 14号
S40013 固定子口出線 1・2号機	1.000	台(装置)	30,000	30,000	歩A・単A S単 15号
S40013 パッキン類 1・2号機電動機	1.000	台(装置)	95,000	95,000	歩A・単A S単 16号
S40013 電動機軸受温度計(接点付) φ100 0～120	2.000	個	278,000	556,000	歩A・単A S単 17号
合 計				1,787,400	
・ ・ ・ 労務費					1 式当たり
2号主電動機	1.000	式	1,581,000	1,581,000	
T00005 主電動機工場整備 980kw	1.000	台	1,122,000	1,122,000	歩A・単A T単 5号
T00006 巻線洗浄・ワニス処理 980kw	1.000	台	459,000	459,000	歩A・単A T単 6号
X40014 間接労務費 用排水ポンプ設備,	1.000	式	1,422,900	1,422,900	歩A・単A X単 2号
X40015 工場管理費 用排水ポンプ設備,	1.000	式	1,051,365	1,051,365	歩A・単A X単 6号
合 計				4,055,265	
計(1)(直接費対象分)				1,581,000	
計(2)(間接費対象分)				2,474,265	

近畿農政局

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	杉原川揚水機場ポンプ設備電動機整備工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				5,220,000	
・ 輸送費					
・ ・ 輸送費	1.000	式		440,000	
・ ・ ・ 輸送費	1.000	式		440,000	
	1.000	式	440,000	440,000	1 式当たり
S41040 1・3号機電動機搬出 用排水ポンプ設備固定機場	1.000	式	110,000	110,000	歩A・単A S単 27号
S41040 1・3号機電動機搬入 用排水ポンプ設備固定機場	1.000	式	110,000	110,000	歩A・単A S単 28号
S41040 2・4号機電動機搬出 用排水ポンプ設備固定機場	1.000	式	110,000	110,000	歩A・単A S単 29号
S41040 2・4号機電動機搬入 用排水ポンプ設備固定機場	1.000	式	110,000	110,000	歩A・単A S単 30号
合 計				440,000	
・ 用排水機修繕工					
・ ・ 用排水機修繕工	1.000	式		4,780,000	
主電動機撤去・据付	1.000	式		2,859,000	
・ ・ ・ 主電動機整備撤去 1・2号電動機	1.000	式	636,000	636,000	1 式当たり
T00001 主電動機撤去 980kw	2.000	台	311,535	623,070	歩A・単A T単 1号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,	1.000	式	752,640	752,640	歩A・単A X単 17号
X41002 補助材料費(電動機据付) 用排水ポンプ設備,	1.000	式	12,461	12,461	歩A・単A X単 9号
合 計				1,388,171	
計(1)(直接費対象分)				635,531	
計(2)(間接費対象分)				752,640	
・ ・ ・ 主電動機整備撤去 3・4号電動機	1.000	式	498,000	498,000	1 式当たり
T00002 主電動機撤去 500kw	2.000	台	244,335	488,670	歩A・単A T単 2号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,	1.000	式	564,480	564,480	歩A・単A X単 18号
X41002 補助材料費(電動機据付) 用排水ポンプ設備,	1.000	式	9,773	9,773	歩A・単A X単 10号
合 計				1,062,923	
計(1)(直接費対象分)				498,443	
計(2)(間接費対象分)				564,480	
・ ・ ・ 主電動機据付 1・2号電動機	1.000	式	986,000	986,000	1 式当たり
T00003 主電動機据付 980kw	2.000	台	483,210	966,420	歩A・単A T単 3号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,	1.000	式	1,204,224	1,204,224	歩A・単A X単 19号
X41002 補助材料費(電動機据付) 用排水ポンプ設備,	1.000	式	19,328	19,328	歩A・単A X単 11号
合 計				2,189,972	
計(1)(直接費対象分)				985,748	
計(2)(間接費対象分)				1,204,224	
・ ・ ・ 主電動機据付 3・4号電動機	1.000	式	739,000	739,000	1 式当たり
T00004 主電動機据付 500kw	2.000	台	362,250	724,500	歩A・単A T単 4号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,	1.000	式	865,536	865,536	歩A・単A X単 20号
X41002 補助材料費(電動機据付) 用排水ポンプ設備,	1.000	式	14,490	14,490	歩A・単A X単 12号
合 計				1,604,526	
計(1)(直接費対象分)				738,990	
計(2)(間接費対象分)				865,536	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	杉原川揚水機場ポンプ設備電動機整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S16002	*** S単 - 1号 *** 発動発電機[ディーゼルエンジン駆動(超低騒音型)・排対1] 発動発電機[ディーゼルエンジン駆動(超低騒音型)・排対1] ,定格容量37/45kVA(50/60Hz),交替制補正対象外		日	8,223		歩A・単A
S40013	*** S単 - 2号 *** 軸受温度計(接点付) 軸受温度計(接点付) φ100 0~100		個	278,000		歩A・単A
S40013	*** S単 - 3号 *** 滴水検知器電極式フランジ型 滴水検知器電極式フランジ型		個	770,000		歩A・単A
S40013	*** S単 - 4号 *** 封水圧カスイッチ(圧力計含む) 封水圧カスイッチ(圧力計含む) スイッチ:25A(-0.06MPa~0.3MPa)圧力計:φ75		個	27,000		歩A・単A
S40013	*** S単 - 5号 *** 電磁弁フランジ型 電磁弁フランジ型		個	500,000		歩A・単A
S40013	*** S単 - 6号 *** 電動弁フランジ型 電動弁フランジ型 80A		個	521,000		歩A・単A
S40013	*** S単 - 7号 *** 自動排気弁 自動排気弁 25A 1(MPa)		個	81,000		歩A・単A
S40013	*** S単 - 8号 *** 計測表示盤連成計 計測表示盤連成計 φ100 -0.1~0.2(MPa)		個	2,300		歩A・単A
S40013	*** S単 - 9号 *** 計測表示盤圧力計 計測表示盤圧力計 φ100 0~1.0(MPa)		台	2,410		歩A・単A
S40013	*** S単 - 10号 *** 電動弁フランジ型 電動弁フランジ型 50A		個	350,000		歩A・単A
S40013	*** S単 - 11号 *** ラック開閉機用ポテンショメータ発信器 ラック開閉機用ポテンショメータ発信器		個	53,200		歩A・単A
S40013	*** S単 - 12号 *** ラック開閉機用R/I変換器 ラック開閉機用R/I変換器 DC4~20mA		式	112,000		歩A・単A
S40013	*** S単 - 13号 *** ラジアル軸受 ラジアル軸受 1・2号機電動機		個	225,000		歩A・単A
S40013	*** S単 - 14号 *** カーボンブラシ カーボンブラシ 1・2号機		個	54,700		歩A・単A
S40013	*** S単 - 15号 *** 固定子口出線 固定子口出線 1・2号機		台(装置)	30,000		歩A・単A
S40013	*** S単 - 16号 *** パッキン類 パッキン類 1・2号機電動機		台(装置)	95,000		歩A・単A
S40013	*** S単 - 17号 *** 電動機軸受温度計(接点付) 電動機軸受温度計(接点付) φ100 0~120		個	278,000		歩A・単A
S40013	*** S単 - 18号 *** ラジアル軸受 ラジアル軸受 3・4号機電動機		個	139,000		歩A・単A
S40013	*** S単 - 19号 *** カーボンブラシ カーボンブラシ 3・4号機		個	39,000		歩A・単A
S40013	*** S単 - 20号 *** 固定子口出線 固定子口出線 3・4号機		台(装置)	25,000		歩A・単A
S40013	*** S単 - 21号 *** パッキン類 パッキン類 3・4号機電動機		台(装置)	73,000		歩A・単A
S41001	*** S単 - 22号 *** [施設機械労務単価]					

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	杉原川揚水機場ポンプ設備電動機整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,製 作 工 *** S単 - 23号 ***		人	25,500		歩A・単A
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工 *** S単 - 24号 ***		人	26,880		歩A・単A
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,普通作業員 *** S単 - 25号 ***		人	20,790		歩A・単A
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工 *** S単 - 26号 ***		人	21,945		歩A・単A
S41018	総合試運転調整労務 総合試運転調整労務 ,70超～90以下m3/min, 4 台 *** S単 - 27号 ***		式	419,328		歩A・単A
S41040	1・3号機電動機搬出 輸送費(修繕工事) 用排水ポンプ設備固定機場 *** S単 - 28号 ***		式	110,000		歩A・単A
S41040	1・3号機電動機搬入 輸送費(修繕工事) 用排水ポンプ設備固定機場 *** S単 - 29号 ***		式	110,000		歩A・単A
S41040	2・4号機電動機搬出 輸送費(修繕工事) 用排水ポンプ設備固定機場 *** S単 - 30号 ***		式	110,000		歩A・単A
S41040	2・4号機電動機搬入 輸送費(修繕工事) 用排水ポンプ設備固定機場		式	110,000		歩A・単A
	*** X単 - 1号 ***					
X40014	間接労務費 間接労務費 用排水ポンプ設備, *** X単 - 2号 ***		式	1,422,900		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 用排水ポンプ設備, *** X単 - 3号 ***		式	1,422,900		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 用排水ポンプ設備, *** X単 - 4号 ***		式	1,009,800		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 用排水ポンプ設備, *** X単 - 5号 ***		式	1,009,800		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 用排水ポンプ設備, *** X単 - 6号 ***		式	1,051,365		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 用排水ポンプ設備, *** X単 - 7号 ***		式	1,051,365		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 用排水ポンプ設備, *** X単 - 8号 ***		式	746,130		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 用排水ポンプ設備, *** X単 - 9号 ***		式	746,130		歩A・単A
X41002	補助材料費(電動機据付) 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備, *** X単 - 10号 ***		式	12,461		歩A・単A
X41002	補助材料費(電動機据付) 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備, *** X単 - 11号 ***		式	9,773		歩A・単A
X41002	補助材料費(電動機据付) 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備, *** X単 - 12号 ***		式	19,328		歩A・単A
X41002	補助材料費(電動機据付) 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備, *** X単 - 13号 ***		式	14,490		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付)					

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
工事名	杉原川揚水機場ポンプ設備電動機整備工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備, *** X単 - 14号 ***		式	9,622		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備, *** X単 - 15号 ***		式	7,669		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備, *** X単 - 16号 ***		式	6,056		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料		式	6,085		歩A・単A
X41006	*** X単 - 17号 *** 据付間接費 据付間接費 用排水ポンプ設備, *** X単 - 18号 ***		式	752,640		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 用排水ポンプ設備, *** X単 - 19号 ***		式	564,480		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 用排水ポンプ設備, *** X単 - 20号 ***		式	1,204,224		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 用排水ポンプ設備, *** X単 - 21号 ***		式	865,536		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 用排水ポンプ設備, *** X単 - 22号 ***		式	489,216		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 用排水ポンプ設備, *** X単 - 23号 ***		式	413,952		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 用排水ポンプ設備, *** X単 - 24号 ***		式	301,056		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 用排水ポンプ設備, *** X単 - 24号 ***		式	587,059		歩A・単A
T00001	*** T単 - 1号 *** 主電動機撤去					
	980kw *** T単 - 2号 ***		台	311,535		歩A・単A
T00002	主電動機撤去					
	500kw *** T単 - 3号 ***		台	244,335		歩A・単A
T00003	主電動機据付					
	980kw *** T単 - 4号 ***		台	483,210		歩A・単A
T00004	主電動機据付					
	500kw *** T単 - 5号 ***		台	362,250		歩A・単A
T00005	主電動機工場整備					
	980kw *** T単 - 6号 ***		台	1,122,000		歩A・単A
T00006	巻線洗浄・ワニス処理					
	980kw *** T単 - 7号 ***		台	459,000		歩A・単A
T00007	主電動機工場整備					
	500kw *** T単 - 8号 ***		台	790,500		歩A・単A
T00008	巻線洗浄・ワニス処理					
	500kw *** T単 - 9号 ***		台	331,500		歩A・単A
T00009	主ポンプ設備等現地整備					
	1・2号主ポンプ *** T単 - 10号 ***		台	240,555		歩A・単A
T00010	主ポンプ設備等現地整備					

近畿農政局

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
工事名	杉原川揚水機場ポンプ設備電動機整備工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 1号 ***					
S16002	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動(超低騒音型)・排対1] 発動発電機[ディーゼルエンジン駆動(超低騒音型)・排対1] .定格容量37/45kVA(50/60Hz).交替制補正対象外		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード 単位が日のみ 2)機械損料算出区分 3)運転 1 日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)単価計上区分 6)燃料区分 7)燃料の計上方法 8)燃料消費量(入力の場合) 9)交替制作業補正区分	M21435 運転 1 日当たり算出 5.5 1.18 機械損料 + 燃料 軽油 機械経費算定基準値による 0.0 交替制補正対象外		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
M21435	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動(超低騒音型)・排対1] 定格容量37/45kVA(50/60Hz)	1.180	供用日	3,050	3,599	
P34029	軽油 ポンプ給油	34.000	L	136	4,624	算出数量 1.000 各単位
	合 計				8,223	
	単 価		各単位		8,223	
Y00001	単位					
	*** S 単 - 2号 ***					
S40013	軸受温度計 (接点付) 軸受温度計 (接点付) φ100 0～100		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96010 φ100 0～100		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96010	軸受温度計 (接点付) φ100 0～100	1.000	個	278,000	278,000	算出数量 1.000 各単位
	合 計				278,000	
	単 価				278,000	
	*** S 単 - 3号 ***					
S40013	滴水検知器電極式フランジ型 滴水検知器電極式フランジ型		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K40081		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K40081	滴水検知器電極式フランジ型	1.000	個	770,000	770,000	算出数量 1.000 各単位
	合 計				770,000	
	単 価				770,000	
	*** S 単 - 4号 ***					
S40013	封水圧力スイッチ (圧力計含む) 封水圧力スイッチ (圧力計含む) スイッチ : 25A(-0.06MPa～0.3MPa)圧力計 : φ75		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96011 スイッチ : 25A(-0.06MPa～0.3MPa)		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96011	封水圧力スイッチ (圧力計含む) スイッチ : 25A(-0.06MPa～0.3MPa)圧力計 : φ75	1.000	個	27,000	27,000	算出数量 1.000 各単位
	合 計				27,000	
	単 価				27,000	
	*** S 単 - 5号 ***					
S40013	電磁弁フランジ型		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
工事名	杉原川揚水機場ポンプ設備電動機整備工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	電磁弁フランジ型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K41011		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K41011	電磁弁フランジ型	1.000	個	500,000	500,000	
	合 計				500,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				500,000	
	*** S 単 - 6号 ***					
S40013	電動弁フランジ型		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電動弁フランジ型 80A			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96012 80A		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96012	電動弁フランジ型 80A	1.000	個	521,000	521,000	
	合 計				521,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				521,000	
	*** S 単 - 7号 ***					
S40013	自動排気弁		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	自動排気弁 25A 1(MPa)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96014 25A 1(MPa)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96014	自動排気弁 25A 1(MPa)	1.000	個	81,000	81,000	
	合 計				81,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				81,000	
	*** S 単 - 8号 ***					
S40013	計測表示盤連成計		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	計測表示盤連成計 φ100 -0.1~0.2(MPa)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96015 φ100 -0.1~0.2(MPa)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96015	計測表示盤連成計 φ100 -0.1~0.2(MPa)	1.000	個	2,300	2,300	
	合 計				2,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,300	
	*** S 単 - 9号 ***					
S40013	計測表示盤圧力計		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	計測表示盤圧力計 φ100 0~1.0(MPa)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96016 φ100 0~1.0(MPa)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96016	計測表示盤圧力計 φ100 0~1.0(MPa)	1.000	台	2,410	2,410	
	合 計				2,410	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,410	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
工事名	杉原川揚水機場ポンプ設備電動機整備工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 10号 ***					
S40013	電動弁フランジ型		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	電動弁フランジ型 50A			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96013 50A		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96013	電動弁フランジ型 50A	1.000	個		350,000	
	合 計				350,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				350,000	
	*** S 単 - 11号 ***					
S40013	ラック開閉機用ボテンショメータ発信器		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ラック開閉機用ボテンショメータ発信器			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K28023		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K28023	ラック開閉機用ボテンショメータ発信器 (油浸形アレスタ付)	1.000	個		53,200	
	合 計				53,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				53,200	
	*** S 単 - 12号 ***					
S40013	ラック開閉機用R/I変換器		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ラック開閉機用R/I変換器 DC4～20mA			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K28025 DC4～20mA		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K28025	ラック開閉機用R/I変換器 DC4～20mA	1.000	式		112,000	
	合 計				112,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				112,000	
	*** S 単 - 13号 ***					
S40013	ラジアル軸受		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ラジアル軸受 1・2号電動機			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96001 1・2号電動機		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96001	ラジアル軸受 1・2号電動機	1.000	個		225,000	
	合 計				225,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				225,000	
	*** S 単 - 14号 ***					
S40013	カーボンブラシ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	カーボンブラシ 1・2号機			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96003 1・2号機		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96003	カーボンブラシ 1・2号機	1.000	個		54,700	
	合 計				54,700	算出数量 1.000 各単位

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
工事名	杉原川揚水機場ポンプ設備電動機整備工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				54,700	
	*** S 単 - 15号 ***					
S40013	固定子口出線		台(装置)		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	固定子口出線 1・2号機			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96005 1・2号機		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96005	固定子口出線 1・2号機	1,000	台(装置)	30,000	30,000	
	合 計				30,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				30,000	
	*** S 単 - 16号 ***					
S40013	パッキン類		台(装置)		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	パッキン類 1・2号機電動機			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96007 1・2号機電動機		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96007	パッキン類 1・2号機電動機	1,000	台(装置)	95,000	95,000	
	合 計				95,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				95,000	
	*** S 単 - 17号 ***					
S40013	電動機軸受温度計(接点付)		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	電動機軸受温度計(接点付) φ100 0~120			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96009 φ100 0~120		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96009	電動機軸受温度計(接点付) φ100 0~120	1,000	個	278,000	278,000	
	合 計				278,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				278,000	
	*** S 単 - 18号 ***					
S40013	ラジアル軸受		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	ラジアル軸受 3・4号機電動機			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96002 3・4号機電動機		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96002	ラジアル軸受 3・4号機電動機	1,000	個	139,000	139,000	
	合 計				139,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				139,000	
	*** S 単 - 19号 ***					
S40013	カーボンブラシ		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	カーボンブラシ 3・4号機			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96004 3・4号機		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
工事名	杉原川揚水機場ポンプ設備電動機整備工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K96004	カーボンブラシ 3・4号機	1.000	個	39,000	39,000	
	合 計				39,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				39,000	
	*** S単 - 20号 ***					
S40013	固定子口出線		台(装置)		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	固定子口出線 3・4号機			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96006 3・4号機		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96006	固定子口出線 3・4号機	1.000	台(装置)	25,000	25,000	
	合 計				25,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				25,000	
	*** S単 - 21号 ***					
S40013	バックン類		台(装置)		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	バックン類 3・4号機電動機			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96008 3・4号機電動機		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96008	バックン類 3・4号機電動機	1.000	台(装置)	73,000	73,000	
	合 計				73,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				73,000	
	*** S単 - 22号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,製 作 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	用排水ポンプ設備 製 作 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R03001	製 作 工	1.000	人	25,500	25,500	
	合 計				25,500	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				25,500	
	*** S単 - 23号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	用排水ポンプ設備 据 付 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S単 - 24号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	杉原川揚水機場ポンプ設備電動機整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1) 工種区分 2) 労務者区分 3) その他の補助文	用排水ポンプ設備 普通作業員		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,790	20,790	
	合 計				20,790	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,790	
	*** S 単 - 25号 ***					
S41001	〔施設機械労務単価〕 〔施設機械労務単価〕 用排水ポンプ設備、電 工		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1) 工種区分 2) 労務者区分 3) その他の補助文	用排水ポンプ設備 電 工		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
R01013	電 工	1.000	人	21,945	21,945	
	合 計				21,945	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				21,945	
	*** S 単 - 26号 ***					
S41018	総合試運転調整労務 総合試運転調整労務 70超～90以下m3/min, 4 台		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	1) ポンプ形式 2) 最大ポンプ吐出量 3) ポンプ台数 4) その他の補正係数 5) ポンプ制御 6) その他の試運転調整工数 7) その他の補助文	横軸渦巻・立軸渦巻・水中 70超～90以下m3/min 4 台 2.000 回転数制御 0.0		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
R03002	据付工	15.600	人	26,880	419,328	
	合 計				419,328	算出数量 1.000 式
	単 価				419,328	
	*** S 単 - 27号 ***					
S41040	1・3号機電動機搬出 輸送費（修繕工事） 用排水ポンプ設備固定機場		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	1) 工種区分 2) 対象要素（x）の数量 3) 想定輸送距離（D）の数量	用排水ポンプ設備固定機場 7.600ton 17.000km		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
K79213	輸送費	1.000	式	110,000	110,000	
	合 計				110,000	算出数量 1.000 式
	単 価				110,000	
	*** S 単 - 28号 ***					
S41040	1・3号機電動機搬入 輸送費（修繕工事） 用排水ポンプ設備固定機場		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	1) 工種区分 2) 対象要素（x）の数量 3) 想定輸送距離（D）の数量	用排水ポンプ設備固定機場 7.600ton 17.000km		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
K79213	輸送費	1.000	式	110,000	110,000	
	合 計				110,000	算出数量 1.000 式
	単 価				110,000	

近畿農政局

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
工事名	杉原川揚水機場ポンプ設備電動機整備工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)(%)	90.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	1,581,000.000円				
K79311	間接労務費		式	1,581,000	1,422,900	
	合 計				1,422,900	算出数量 1.000 式
	単 価				1,422,900	
	*** X単 - 2号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)(%)	90.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	1,581,000.000円				
K79311	間接労務費		式	1,581,000	1,422,900	
	合 計				1,422,900	算出数量 1.000 式
	単 価				1,422,900	
	*** X単 - 3号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)(%)	90.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	1,122,000.000円				
K79311	間接労務費		式	1,122,000	1,009,800	
	合 計				1,009,800	算出数量 1.000 式
	単 価				1,009,800	
	*** X単 - 4号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)(%)	90.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	1,122,000.000円				
K79311	間接労務費		式	1,122,000	1,009,800	
	合 計				1,009,800	算出数量 1.000 式
	単 価				1,009,800	
	*** X単 - 5号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理费率(Y)(%)	35.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	3,003,900.000円				
K79331	工場管理費		式	3,003,900	1,051,365	
	合 計				1,051,365	算出数量 1.000 式

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
工事名	杉原川揚水機場ポンプ設備電動機整備工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		式		1,051,365	
	*** X単 - 6号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)工場管理費率(Y)(%)	35.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)工種区分の名称					
	4)工場管理費対象金額小計(円)	3,003,900.000円				
K79331	工場管理費					
		0.350	式	3,003,900	1,051,365	
	合 計				1,051,365	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,051,365	
	*** X単 - 7号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)工場管理費率(Y)(%)	35.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)工種区分の名称					
	4)工場管理費対象金額小計(円)	2,131,800.000円				
K79331	工場管理費					
		0.350	式	2,131,800	746,130	
	合 計				746,130	算出数量 1.000 式
	単 価		式		746,130	
	*** X単 - 8号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)工場管理費率(Y)(%)	35.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)工種区分の名称					
	4)工場管理費対象金額小計(円)	2,131,800.000円				
K79331	工場管理費					
		0.350	式	2,131,800	746,130	
	合 計				746,130	算出数量 1.000 式
	単 価		式		746,130	
	*** X単 - 9号 ***					
X41002	補助材料費(電動機据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)補助材料費率(Y)(%)	2.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)工種区分の名称					
	4)据付材料費対象金額小計(円)	623,070.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.020	式	623,070	12,461	
	合 計				12,461	算出数量 1.000 式
	単 価		式		12,461	
	*** X単 - 10号 ***					
X41002	補助材料費(電動機据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)補助材料費率(Y)(%)	2.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)工種区分の名称					
	4)据付材料費対象金額小計(円)	488,670.000円				

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
工事名	杉原川揚水機場ポンプ設備電動機整備工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K79391	据付補助材料費	0.020	式	488,670	9,773	
	合 計				9,773	算出数量 1.000 式
	単 価		式		9,773	
	*** X単 - 11号 ***					
X41002	補助材料費(電動機据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)補助材料費率(Y)(%)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	966,420.000円				
K79391	据付補助材料費	0.020	式	966,420	19,328	
	合 計				19,328	算出数量 1.000 式
	単 価		式		19,328	
	*** X単 - 12号 ***					
X41002	補助材料費(電動機据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)補助材料費率(Y)(%)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	724,500.000円				
K79391	据付補助材料費	0.020	式	724,500	14,490	
	合 計				14,490	算出数量 1.000 式
	単 価		式		14,490	
	*** X単 - 13号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)補助材料費率(Y)(%)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	481,110.000円				
K79391	据付補助材料費	0.020	式	481,110	9,622	
	合 計				9,622	算出数量 1.000 式
	単 価		式		9,622	
	*** X単 - 14号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)補助材料費率(Y)(%)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	383,460.000円				
K79391	据付補助材料費	0.020	式	383,460	7,669	
	合 計				7,669	算出数量 1.000 式
	単 価		式		7,669	
	*** X単 - 15号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
工事名	杉原川揚水機場ポンプ設備電動機整備工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)補助材料費率(Ｙ)(%)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	302,820.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.020	式	302,820	6,056	
	合 計				6,056	算出数量 1.000 式
	単 価		式		6,056	
	*** X単 - 16号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	304,251.000		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	304,251	6,085	
	合 計				6,085	算出数量 1.000 式
	単 価		式		6,085	
	*** X単 - 17号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	用排水ポンプ設備,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費(Ｙ)(%)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	537,600.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	537,600	752,640	
	合 計				752,640	算出数量 1.000 式
	単 価		式		752,640	
	*** X単 - 18号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	用排水ポンプ設備,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費(Ｙ)(%)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	403,200.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	403,200	564,480	
	合 計				564,480	算出数量 1.000 式
	単 価		式		564,480	
	*** X単 - 19号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	用排水ポンプ設備,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費(Ｙ)(%)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	860,160.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	860,160	1,204,224	
	合 計				1,204,224	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,204,224	
	*** X単 - 20号 ***					

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
工事名	杉原川揚水機場ポンプ設備電動機整備工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費(Y)(%)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	618,240.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	618,240	865,536	
	合 計				865,536	算出数量 1.000 式
	単 価		式		865,536	
	*** X単 - 21号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費(Y)(%)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	349,440.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	349,440	489,216	
	合 計				489,216	算出数量 1.000 式
	単 価		式		489,216	
	*** X単 - 22号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費(Y)(%)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	295,680.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	295,680	413,952	
	合 計				413,952	算出数量 1.000 式
	単 価		式		413,952	
	*** X単 - 23号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費(Y)(%)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	215,040.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	215,040	301,056	
	合 計				301,056	算出数量 1.000 式
	単 価		式		301,056	
	*** X単 - 24号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費(Y)(%)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	419,328.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	419,328	587,059	
	合 計				587,059	算出数量 1.000 式
	単 価		式		587,059	

近畿農政局

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
工事名	杉原川揚水機場ポンプ設備電動機整備工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	主電動機撤去		台		1.000	歩A 当たり算出
	980kw					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工	10.000	人	26,880	268,800	S単 23号
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,普通作業員	1.000	人	20,790	20,790	S単 24号
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工	1.000	人	21,945	21,945	S単 25号
	合 計				311,535	算出数量 1.000 台
	単 価		台		311,535	
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	主電動機撤去		台		1.000	歩A 当たり算出
	500kw					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工	7.500	人	26,880	201,600	S単 23号
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,普通作業員	1.000	人	20,790	20,790	S単 24号
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工	1.000	人	21,945	21,945	S単 25号
	合 計				244,335	算出数量 1.000 台
	単 価		台		244,335	
	*** T単 - 3号 ***					
T00003	主電動機据付		台		1.000	歩A 当たり算出
	980kw					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工	16.000	人	26,880	430,080	S単 23号
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,普通作業員	1.500	人	20,790	31,185	S単 24号
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工	1.000	人	21,945	21,945	S単 25号
	合 計				483,210	算出数量 1.000 台
	単 価		台		483,210	
	*** T単 - 4号 ***					
T00004	主電動機据付		台		1.000	歩A 当たり算出
	500kw					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工	11.500	人	26,880	309,120	S単 23号
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,普通作業員	1.500	人	20,790	31,185	S単 24号
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工	1.000	人	21,945	21,945	S単 25号
	合 計				362,250	算出数量 1.000 台
	単 価		台		362,250	
	*** T単 - 5号 ***					
T00005	主電動機工場整備		台		1.000	歩A 当たり算出
	980kw					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,製 作 工	44.000	人	25,500	1,122,000	S単 22号
	合 計				1,122,000	算出数量 1.000 台
	単 価		台		1,122,000	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
工事名	杉原川揚水機場ポンプ設備電動機整備工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 6号 ***					
T00006	巻線洗浄・ワニス処理		台		1,000	歩A 当たり算出
	980kw					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,製 作 工	18,000	人	25,500	459,000	S単 22号 算出数量 1,000 台
	合 計				459,000	
	単 価		台		459,000	
	*** T単 - 7号 ***					
T00007	主電動機工場整備		台		1,000	歩A 当たり算出
	500kw					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,製 作 工	31,000	人	25,500	790,500	S単 22号 算出数量 1,000 台
	合 計				790,500	
	単 価		台		790,500	
	*** T単 - 8号 ***					
T00008	巻線洗浄・ワニス処理		台		1,000	歩A 当たり算出
	500kw					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,製 作 工	13,000	人	25,500	331,500	S単 22号 算出数量 1,000 台
	合 計				331,500	
	単 価		台		331,500	
	*** T単 - 9号 ***					
T00009	主ポンプ設備等現地整備		台		1,000	歩A 当たり算出
	1・2号主ポンプ					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工	6,500	人	26,880	174,720	S単 23号 算出数量 1,000 台
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工	3,000	人	21,945	65,835	S単 25号 算出数量 1,000 台
	合 計				240,555	
	単 価		台		240,555	
	*** T単 - 10号 ***					
T00010	主ポンプ設備等現地整備		台		1,000	歩A 当たり算出
	3・4号主ポンプ					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工	5,500	人	26,880	147,840	S単 23号 算出数量 1,000 台
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工	2,000	人	21,945	43,890	S単 25号 算出数量 1,000 台
	合 計				191,730	
	単 価		台		191,730	
	*** T単 - 11号 ***					
T00011	吐出弁現地整備		台		1,000	歩A 当たり算出
	制御回路					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工	2,000	人	26,880	53,760	S単 23号 算出数量 1,000 台
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工	1,000	人	21,945	21,945	S単 25号 算出数量 1,000 台
	合 計				75,705	

近畿農政局

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
工事名	杉原川揚水機場ポンプ設備電動機整備工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	燃料類					
	軽油					
P34029	バ トル給油	1,258.000	L	136	171,088	単 A
	合 計				171,088	
K96002	ラジアル軸受 3・4号機電動機	4.000	個	139,000	556,000	単 A
	開度計					
K28023	ラック開閉機用ポテンショメータ発信器 (油浸形アレスタ付)	4.000	個	53,200	212,800	単 A
K28025	ラック開閉機用R/I変換器 DC4～20mA	4.000	式	112,000	448,000	単 A
	小 計				660,800	
K96003	カーボンブラシ 1・2号機	24.000	個	54,700	1,312,800	単 A
K96004	カーボンブラシ 3・4号機	24.000	個	39,000	936,000	単 A
K96005	固定子口出線 1・2号機	2.000	台(装置)	30,000	60,000	単 A
K96006	固定子口出線 3・4号機	2.000	台(装置)	25,000	50,000	単 A
K96007	パッキン類 1・2号機電動機	2.000	台(装置)	95,000	190,000	単 A
K96008	パッキン類 3・4号機電動機	2.000	台(装置)	73,000	146,000	単 A
K96014	自動排気弁 25A 1(MPa)	2.000	個	81,000	162,000	単 A
	小 計				2,856,800	
	ポンプ用計器関係					
K40081	満水検知器電極式フランジ型	4.000	個	770,000	3,080,000	単 A
K96009	電動機軸受温度計(接点付) φ100 0～120	8.000	個	278,000	2,224,000	単 A
K96010	軸受温度計(接点付) φ100 0～100	8.000	個	278,000	2,224,000	単 A
K96011	封水圧力スイッチ(圧力計含む) スイッチ:25A(-0.06MPa～0.3MPa)圧力計:φ75	4.000	個	27,000	108,000	単 A
K96015	計測表示盤連成計 φ100 -0.1～0.2(MPa)	4.000	個	2,300	9,200	単 A
K96016	計測表示盤圧力計 φ100 0～1.0(MPa)	4.000	台	2,410	9,640	単 A
	小 計				7,654,840	
	電磁弁等					
K41011	電磁弁フランジ型	4.000	個	500,000	2,000,000	単 A
K96012	電動弁フランジ型 80A	2.000	個	521,000	1,042,000	単 A
K96013	電動弁フランジ型 50A	2.000	個	350,000	700,000	単 A
	小 計				3,742,000	
	ポンプ用軸受関係					
K96001	ラジアル軸受 1・2号機電動機	4.000	個	225,000	900,000	単 A
	旅費・宿泊費					
K79213	輸送費	4.000	式	110,000	440,000	単 A

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	杉原川揚水機場ポンプ設備電動機整備工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費					
・ 原動機工					
・ ・ 主電動機設備工					
1号主電動機工場整備					
・ ・ ・ 労務費					
1号主電動機					
Y42001 製作工金額小計				1,581,000	
Y42005 工場管理費対象金額小計				3,003,900	
・ ・ 主電動機設備工					
2号主電動機工場整備					
・ ・ ・ 労務費					
2号主電動機					
Y42001 製作工金額小計				1,581,000	
Y42005 工場管理費対象金額小計				3,003,900	
・ ・ 主電動機設備工					
3号主電動機工場整備					
・ ・ ・ 労務費					
3号主電動機					
Y42001 製作工金額小計				1,122,000	
Y42005 工場管理費対象金額小計				2,131,800	
・ ・ 主電動機設備工					
4号主電動機工場整備					
・ ・ ・ 労務費					
4号主電動機					
Y42001 製作工金額小計				1,122,000	
Y42005 工場管理費対象金額小計				2,131,800	
直接工事費					
・ 用排水機修繕工					
・ ・ 用排水機修繕工					
主電動機撤去・据付					
・ ・ ・ 主電動機整備撤去					
1・2号電動機					
Y42002 据付工金額小計				537,600	
Y42006 据付材料費対象金額小計				623,070	
・ ・ ・ 主電動機整備撤去					
3・4号電動機					
Y42002 据付工金額小計				403,200	
Y42006 据付材料費対象金額小計				488,670	
・ ・ ・ 主電動機据付					
1・2号電動機					
Y42002 据付工金額小計				860,160	
Y42006 据付材料費対象金額小計				966,420	
・ ・ ・ 主電動機据付					
3・4号電動機					
Y42002 据付工金額小計				618,240	
Y42006 据付材料費対象金額小計				724,500	
・ ・ 用排水機修繕工					
ポンプ設備現地部品交換					
・ ・ ・ 1・2号主ポンプ整備					
Y42002 据付工金額小計				349,440	
Y42006 据付材料費対象金額小計				481,110	
・ ・ ・ 3・4号主ポンプ整備					
Y42002 据付工金額小計				295,680	
Y42006 据付材料費対象金額小計				383,460	
・ ・ ・ 吐出弁整備					
Y42002 据付工金額小計				215,040	

近畿農政局

[illegible]

近畿農政局

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	杉原川揚水機場ポンプ設備電動機整備工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費					
・用排水機修繕工					
・ ・ 揚水機整備					
・ ・ ・ 1号主ポンプ整備部品					
S40013 軸受温度計 (接点付) φ100 0～100	2.000	個	278,000	556,000	歩A・単A S単 2号
S40013 満水検知器電極式フランジ型	1.000	個	770,000	770,000	歩A・単A S単 3号
S40013 電磁弁フランジ型	1.000	個	500,000	500,000	歩A・単A S単 5号
S40013 電動弁フランジ型 80A	1.000	個	521,000	521,000	歩A・単A S単 6号
・ ・ ・ 2号主ポンプ整備部品					
S40013 軸受温度計 (接点付) φ100 0～100	2.000	個	278,000	556,000	歩A・単A S単 2号
S40013 満水検知器電極式フランジ型	1.000	個	770,000	770,000	歩A・単A S単 3号
S40013 電磁弁フランジ型	1.000	個	500,000	500,000	歩A・単A S単 5号
S40013 電動弁フランジ型 80A	1.000	個	521,000	521,000	歩A・単A S単 6号
・ ・ ・ 3号主ポンプ整備部品					
S40013 軸受温度計 (接点付) φ100 0～100	2.000	個	278,000	556,000	歩A・単A S単 2号
S40013 満水検知器電極式フランジ型	1.000	個	770,000	770,000	歩A・単A S単 3号
S40013 電磁弁フランジ型	1.000	個	500,000	500,000	歩A・単A S単 5号
S40013 電動弁フランジ型 50A	1.000	個	350,000	350,000	歩A・単A S単 10号
・ ・ ・ 4号主ポンプ整備部品					
S40013 軸受温度計 (接点付) φ100 0～100	2.000	個	278,000	556,000	歩A・単A S単 2号
S40013 満水検知器電極式フランジ型	1.000	個	770,000	770,000	歩A・単A S単 3号
S40013 電磁弁フランジ型	1.000	個	500,000	500,000	歩A・単A S単 5号
S40013 電動弁フランジ型 50A	1.000	個	350,000	350,000	歩A・単A S単 10号
・ 原動機工					
・ ・ 主電動機設備工 1号主電動機工場整備					
・ ・ ・ 整備部品 1号主電動機					
S40013 ラジアル軸受 1・2号機電動機	2.000	個	225,000	450,000	歩A・単A S単 13号
S40013 電動機軸受温度計 (接点付) φ100 0～120	2.000	個	278,000	556,000	歩A・単A S単 17号
・ ・ ・ 労務費 1号主電動機					
T00005 主電動機工場整備 980kw	1.000	台	1,122,000	1,122,000	歩A・単A T単 5号
T00006 巻線洗浄・ワニス処理 980kw	1.000	台	459,000	459,000	歩A・単A T単 6号
X40014 間接労務費 用排水ポンプ設備,	1.000	式	1,422,900	1,422,900	歩A・単A X単 1号
X40015 工場管理費 用排水ポンプ設備,	1.000	式	1,051,365	1,051,365	歩A・単A X単 5号
・ ・ 主電動機設備工 2号主電動機工場整備					
・ ・ ・ 整備部品 2号主電動機					
S40013 ラジアル軸受 1・2号機電動機	2.000	個	225,000	450,000	歩A・単A S単 13号
S40013 電動機軸受温度計 (接点付) φ100 0～120	2.000	個	278,000	556,000	歩A・単A S単 17号

[illegible]

[illegible]

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	杉原川揚水機場ポンプ設備電動機整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 1号 ***					
S16002	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動(超低騒音型)・排対1] 発動発電機[ディーゼルエンジン駆動(超低騒音型)・排対1] .定格容量37/45kVA(50/60Hz), 交替制補正対象外		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード 単位が日のみ 2)機械損料算出区分 3)運転 1 日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)単価計上区分 6)燃料区分 7)燃料の計上方法 8)燃料消費量(入力の場合) 9)交替制作業補正区分	M21435 運転 1 日当たり算出 5.5 1.18 機械損料 + 燃料 軽油 機械経費算定基準値による 0.0 交替制補正対象外		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
M21435	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動(超低騒音型)・排対1] 定格容量37/45kVA(50/60Hz)	1.180	供用日	3,050	3,599	
P34029	軽油 バトリル給油	34.000	L	136	4,624	算出数量 1.000 各単位
	合 計				8,223	
	単 価		各単位		8,223	
Y00001	単位					
	*** S 単 - 2号 ***					
S40013	軸受温度計 (接点付) 軸受温度計 (接点付) φ100 0～100		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96010 φ100 0～100		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96010	軸受温度計 (接点付) φ100 0～100	1.000	個	278,000	278,000	算出数量 1.000 各単位
	合 計				278,000	
	単 価				278,000	
	*** S 単 - 3号 ***					
S40013	滴水検知器電極式フランジ型 滴水検知器電極式フランジ型		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K40081		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K40081	滴水検知器電極式フランジ型	1.000	個	770,000	770,000	算出数量 1.000 各単位
	合 計				770,000	
	単 価				770,000	
	*** S 単 - 4号 ***					
S40013	封水圧力スイッチ (圧力計含む) 封水圧力スイッチ (圧力計含む) スイッチ : 25A(-0.06MPa～0.3MPa)圧力計 : φ75		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96011 スイッチ : 25A(-0.06MPa～0.3MPa)		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96011	封水圧力スイッチ (圧力計含む) スイッチ : 25A(-0.06MPa～0.3MPa)圧力計 : φ75	1.000	個	27,000	27,000	算出数量 1.000 各単位
	合 計				27,000	
	単 価				27,000	
	*** S 単 - 5号 ***					
S40013	電磁弁フランジ型		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
工事名	杉原川揚水機場ポンプ設備電動機整備工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	電磁弁フランジ型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K41011		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K41011	電磁弁フランジ型	1.000	個	500,000	500,000	
	合 計				500,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				500,000	
	*** S 単 - 6号 ***					
S40013	電動弁フランジ型		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電動弁フランジ型 80A			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96012 80A		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96012	電動弁フランジ型 80A	1.000	個	521,000	521,000	
	合 計				521,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				521,000	
	*** S 単 - 7号 ***					
S40013	自動排気弁		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	自動排気弁 25A 1(MPa)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96014 25A 1(MPa)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96014	自動排気弁 25A 1(MPa)	1.000	個	81,000	81,000	
	合 計				81,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				81,000	
	*** S 単 - 8号 ***					
S40013	計測表示盤連成計		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	計測表示盤連成計 φ100 -0.1~0.2(MPa)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96015 φ100 -0.1~0.2(MPa)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96015	計測表示盤連成計 φ100 -0.1~0.2(MPa)	1.000	個	2,300	2,300	
	合 計				2,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,300	
	*** S 単 - 9号 ***					
S40013	計測表示盤圧力計		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	計測表示盤圧力計 φ100 0~1.0(MPa)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96016 φ100 0~1.0(MPa)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96016	計測表示盤圧力計 φ100 0~1.0(MPa)	1.000	台	2,410	2,410	
	合 計				2,410	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,410	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	杉原川揚水機場ポンプ設備電動機整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 10号 ***					
S40013	電動弁フランジ型		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	電動弁フランジ型 50A			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96013 50A		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96013	電動弁フランジ型 50A	1.000	個		350,000	
	合 計				350,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				350,000	
	*** S 単 - 11号 ***					
S40013	ラック開閉機用ボテンショメータ発信器		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ラック開閉機用ボテンショメータ発信器			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K28023		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K28023	ラック開閉機用ボテンショメータ発信器 (油浸形アレスタ付)	1.000	個		53,200	
	合 計				53,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				53,200	
	*** S 単 - 12号 ***					
S40013	ラック開閉機用R/I変換器		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ラック開閉機用R/I変換器 DC4～20mA			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K28025 DC4～20mA		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K28025	ラック開閉機用R/I変換器 DC4～20mA	1.000	式		112,000	
	合 計				112,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				112,000	
	*** S 単 - 13号 ***					
S40013	ラジアル軸受		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ラジアル軸受 1・2号電動機			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96001 1・2号電動機		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96001	ラジアル軸受 1・2号電動機	1.000	個		225,000	
	合 計				225,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				225,000	
	*** S 単 - 14号 ***					
S40013	カーボンブラシ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	カーボンブラシ 1・2号機			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96003 1・2号機		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96003	カーボンブラシ 1・2号機	1.000	個		54,700	
	合 計				54,700	算出数量 1.000 各単位

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	杉原川揚水機場ポンプ設備電動機整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				54,700	
	*** S 単 - 15号 ***					
S40013	固定子口出線		台(装置)		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	固定子口出線 1・2号機			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96005 1・2号機		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96005	固定子口出線 1・2号機	1,000	台(装置)	30,000	30,000	
	合 計				30,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				30,000	
	*** S 単 - 16号 ***					
S40013	パッキン類		台(装置)		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	パッキン類 1・2号機電動機			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96007 1・2号機電動機		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96007	パッキン類 1・2号機電動機	1,000	台(装置)	95,000	95,000	
	合 計				95,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				95,000	
	*** S 単 - 17号 ***					
S40013	電動機軸受温度計(接点付)		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	電動機軸受温度計(接点付) φ100 0~120			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96009 φ100 0~120		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96009	電動機軸受温度計(接点付) φ100 0~120	1,000	個	278,000	278,000	
	合 計				278,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				278,000	
	*** S 単 - 18号 ***					
S40013	ラジアル軸受		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	ラジアル軸受 3・4号機電動機			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96002 3・4号機電動機		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96002	ラジアル軸受 3・4号機電動機	1,000	個	139,000	139,000	
	合 計				139,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				139,000	
	*** S 単 - 19号 ***					
S40013	カーボンブラシ		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	カーボンブラシ 3・4号機			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96004 3・4号機		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	杉原川揚水機場ポンプ設備電動機整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K96004	カーボンブラシ 3・4号機	1.000	個	39,000	39,000	
	合 計				39,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				39,000	
	*** S単 - 20号 ***					
S40013	固定子口出線		台(装置)		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	固定子口出線 3・4号機			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96006 3・4号機		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96006	固定子口出線 3・4号機	1.000	台(装置)	25,000	25,000	
	合 計				25,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				25,000	
	*** S単 - 21号 ***					
S40013	バックン類		台(装置)		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	バックン類 3・4号機電動機			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96008 3・4号機電動機		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96008	バックン類 3・4号機電動機	1.000	台(装置)	73,000	73,000	
	合 計				73,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				73,000	
	*** S単 - 22号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,製 作 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	用排水ポンプ設備 製 作 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R03001	製 作 工	1.000	人	25,500	25,500	
	合 計				25,500	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				25,500	
	*** S単 - 23号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	用排水ポンプ設備 据 付 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S単 - 24号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	杉原川揚水機場ポンプ設備電動機整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	用排水ポンプ設備 普通作業員		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,790	20,790	
	合 計				20,790	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,790	
	*** S単 - 25号 ***					
S41001	〔施設機械労務単価〕 〔施設機械労務単価〕 用排水ポンプ設備、電 工		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	用排水ポンプ設備 電 工		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01013	電 工	1.000	人	21,945	21,945	
	合 計				21,945	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				21,945	
	*** S単 - 26号 ***					
S41018	総合試運転調整労務 総合試運転調整労務 70超～90以下m3/min、4台		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	1)ポンプ形式 2)最大ポンプ吐量 3)ポンプ台数 4)その他の補正係数 5)ポンプ制御 6)その他の試運転調整工数 7)その他の補助文	横軸渦巻・立軸渦巻・水中 70超～90以下m3/min 4台 2.000 回転数制御 0.0		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据付工	15.600	人	26,880	419,328	
	合 計				419,328	算出数量 1.000 式
	単 価				419,328	
	*** S単 - 27号 ***					
S41040	1・3号機電動機搬出 輸送費(修繕工事) 用排水ポンプ設備固定機場		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)対象要素(x)の数量 3)想定輸送距離(D)の数量	用排水ポンプ設備固定機場 7.600ton 17.000km		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1.000	式	110,000	110,000	
	合 計				110,000	算出数量 1.000 式
	単 価				110,000	
	*** S単 - 28号 ***					
S41040	1・3号機電動機搬入 輸送費(修繕工事) 用排水ポンプ設備固定機場		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)対象要素(x)の数量 3)想定輸送距離(D)の数量	用排水ポンプ設備固定機場 7.600ton 17.000km		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1.000	式	110,000	110,000	
	合 計				110,000	算出数量 1.000 式
	単 価				110,000	

近畿農政局

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	杉原川揚水機場ポンプ設備電動機整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)(%)	90.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	1,581,000.000円				
K79311	間接労務費		式	1,581,000	1,422,900	
	合 計				1,422,900	算出数量 1.000 式
	単 価				1,422,900	
	*** X単 - 2号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)(%)	90.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	1,581,000.000円				
K79311	間接労務費		式	1,581,000	1,422,900	
	合 計				1,422,900	算出数量 1.000 式
	単 価				1,422,900	
	*** X単 - 3号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)(%)	90.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	1,122,000.000円				
K79311	間接労務費		式	1,122,000	1,009,800	
	合 計				1,009,800	算出数量 1.000 式
	単 価				1,009,800	
	*** X単 - 4号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)(%)	90.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	1,122,000.000円				
K79311	間接労務費		式	1,122,000	1,009,800	
	合 計				1,009,800	算出数量 1.000 式
	単 価				1,009,800	
	*** X単 - 5号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理费率(Y)(%)	35.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	3,003,900.000円				
K79331	工場管理費		式	3,003,900	1,051,365	
	合 計				1,051,365	算出数量 1.000 式

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	杉原川揚水機場ポンプ設備電動機整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		式		1,051,365	
	*** X単 - 6号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)工場管理費率(Y)(%)	35.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)工種区分の名称					
	4)工場管理費対象金額小計(円)	3,003,900.000円				
K79331	工場管理費					
		0.350	式	3,003,900	1,051,365	
	合 計				1,051,365	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,051,365	
	*** X単 - 7号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)工場管理費率(Y)(%)	35.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)工種区分の名称					
	4)工場管理費対象金額小計(円)	2,131,800.000円				
K79331	工場管理費					
		0.350	式	2,131,800	746,130	
	合 計				746,130	算出数量 1.000 式
	単 価		式		746,130	
	*** X単 - 8号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)工場管理費率(Y)(%)	35.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)工種区分の名称					
	4)工場管理費対象金額小計(円)	2,131,800.000円				
K79331	工場管理費					
		0.350	式	2,131,800	746,130	
	合 計				746,130	算出数量 1.000 式
	単 価		式		746,130	
	*** X単 - 9号 ***					
X41002	補助材料費(電動機据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)補助材料費率(Y)(%)	2.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)工種区分の名称					
	4)据付材料費対象金額小計(円)	623,070.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.020	式	623,070	12,461	
	合 計				12,461	算出数量 1.000 式
	単 価		式		12,461	
	*** X単 - 10号 ***					
X41002	補助材料費(電動機据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)補助材料費率(Y)(%)	2.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)工種区分の名称					
	4)据付材料費対象金額小計(円)	488,670.000円				

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	杉原川揚水機場ポンプ設備電動機整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K79391	据付補助材料費	0.020	式	488,670	9,773	
	合 計				9,773	算出数量 1.000 式
	単 価		式		9,773	
	*** X単 - 11号 ***					
X41002	補助材料費(電動機据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)補助材料費率(Y)(%)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	966,420.000円				
K79391	据付補助材料費	0.020	式	966,420	19,328	
	合 計				19,328	算出数量 1.000 式
	単 価		式		19,328	
	*** X単 - 12号 ***					
X41002	補助材料費(電動機据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)補助材料費率(Y)(%)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	724,500.000円				
K79391	据付補助材料費	0.020	式	724,500	14,490	
	合 計				14,490	算出数量 1.000 式
	単 価		式		14,490	
	*** X単 - 13号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)補助材料費率(Y)(%)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	481,110.000円				
K79391	据付補助材料費	0.020	式	481,110	9,622	
	合 計				9,622	算出数量 1.000 式
	単 価		式		9,622	
	*** X単 - 14号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)補助材料費率(Y)(%)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	383,460.000円				
K79391	据付補助材料費	0.020	式	383,460	7,669	
	合 計				7,669	算出数量 1.000 式
	単 価		式		7,669	
	*** X単 - 15号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	杉原川揚水機場ポンプ設備電動機整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)補助材料費率(Ｙ)(%)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	302,820.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.020	式	302,820	6,056	
	合 計				6,056	算出数量 1.000 式
	単 価		式		6,056	
	*** X単 - 16号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	304,251.000		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	304,251	6,085	
	合 計				6,085	算出数量 1.000 式
	単 価		式		6,085	
	*** X単 - 17号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	用排水ポンプ設備,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費(Ｙ)(%)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	537,600.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	537,600	752,640	
	合 計				752,640	算出数量 1.000 式
	単 価		式		752,640	
	*** X単 - 18号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	用排水ポンプ設備,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費(Ｙ)(%)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	403,200.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	403,200	564,480	
	合 計				564,480	算出数量 1.000 式
	単 価		式		564,480	
	*** X単 - 19号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	用排水ポンプ設備,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費(Ｙ)(%)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	860,160.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	860,160	1,204,224	
	合 計				1,204,224	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,204,224	
	*** X単 - 20号 ***					

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	杉原川揚水機場ポンプ設備電動機整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費(Y)(%)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	618,240.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	618,240	865,536	
	合 計				865,536	算出数量 1.000 式
	単 価		式		865,536	
	*** X単 - 21号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費(Y)(%)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	349,440.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	349,440	489,216	
	合 計				489,216	算出数量 1.000 式
	単 価		式		489,216	
	*** X単 - 22号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費(Y)(%)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	295,680.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	295,680	413,952	
	合 計				413,952	算出数量 1.000 式
	単 価		式		413,952	
	*** X単 - 23号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費(Y)(%)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	215,040.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	215,040	301,056	
	合 計				301,056	算出数量 1.000 式
	単 価		式		301,056	
	*** X単 - 24号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費(Y)(%)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	419,328.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	419,328	587,059	
	合 計				587,059	算出数量 1.000 式
	単 価		式		587,059	

近畿農政局

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
工事名	杉原川揚水機場ポンプ設備電動機整備工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	主電動機撤去		台		1.000	歩A 当たり算出
	980kw					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備, 据 付 工	10.000	人	26,880	268,800	S単 23号
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備, 普通作業員	1.000	人	20,790	20,790	S単 24号
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備, 電 工	1.000	人	21,945	21,945	S単 25号
	合 計				311,535	算出数量 1.000 台
	単 価		台		311,535	
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	主電動機撤去		台		1.000	歩A 当たり算出
	500kw					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備, 据 付 工	7.500	人	26,880	201,600	S単 23号
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備, 普通作業員	1.000	人	20,790	20,790	S単 24号
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備, 電 工	1.000	人	21,945	21,945	S単 25号
	合 計				244,335	算出数量 1.000 台
	単 価		台		244,335	
	*** T単 - 3号 ***					
T00003	主電動機据付		台		1.000	歩A 当たり算出
	980kw					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備, 据 付 工	16.000	人	26,880	430,080	S単 23号
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備, 普通作業員	1.500	人	20,790	31,185	S単 24号
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備, 電 工	1.000	人	21,945	21,945	S単 25号
	合 計				483,210	算出数量 1.000 台
	単 価		台		483,210	
	*** T単 - 4号 ***					
T00004	主電動機据付		台		1.000	歩A 当たり算出
	500kw					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備, 据 付 工	11.500	人	26,880	309,120	S単 23号
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備, 普通作業員	1.500	人	20,790	31,185	S単 24号
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備, 電 工	1.000	人	21,945	21,945	S単 25号
	合 計				362,250	算出数量 1.000 台
	単 価		台		362,250	
	*** T単 - 5号 ***					
T00005	主電動機工場整備		台		1.000	歩A 当たり算出
	980kw					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備, 製 作 工	44.000	人	25,500	1,122,000	S単 22号
	合 計				1,122,000	算出数量 1.000 台
	単 価		台		1,122,000	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	杉原川揚水機場ポンプ設備電動機整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 6号 ***					
T00006	巻線洗浄・ワニス処理		台		1,000	歩A 当たり算出
	980kw					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,製 作 工	18,000	人	25,500	459,000	S単 22号 算出数量 1,000 台
	合 計				459,000	
	単 価		台		459,000	
	*** T単 - 7号 ***					
T00007	主電動機工場整備		台		1,000	歩A 当たり算出
	500kw					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,製 作 工	31,000	人	25,500	790,500	S単 22号 算出数量 1,000 台
	合 計				790,500	
	単 価		台		790,500	
	*** T単 - 8号 ***					
T00008	巻線洗浄・ワニス処理		台		1,000	歩A 当たり算出
	500kw					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,製 作 工	13,000	人	25,500	331,500	S単 22号 算出数量 1,000 台
	合 計				331,500	
	単 価		台		331,500	
	*** T単 - 9号 ***					
T00009	主ポンプ設備等現地整備		台		1,000	歩A 当たり算出
	1・2号主ポンプ					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工	6,500	人	26,880	174,720	S単 23号 算出数量 1,000 台
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工	3,000	人	21,945	65,835	S単 25号 算出数量 1,000 台
	合 計				240,555	
	単 価		台		240,555	
	*** T単 - 10号 ***					
T00010	主ポンプ設備等現地整備		台		1,000	歩A 当たり算出
	3・4号主ポンプ					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工	5,500	人	26,880	147,840	S単 23号 算出数量 1,000 台
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工	2,000	人	21,945	43,890	S単 25号 算出数量 1,000 台
	合 計				191,730	
	単 価		台		191,730	
	*** T単 - 11号 ***					
T00011	吐出弁現地整備		台		1,000	歩A 当たり算出
	制御回路					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工	2,000	人	26,880	53,760	S単 23号 算出数量 1,000 台
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工	1,000	人	21,945	21,945	S単 25号 算出数量 1,000 台
	合 計				75,705	

近畿農政局

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	杉原川揚水機場ポンプ設備電動機整備工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費					
・用排水機修繕工					
・ ・ 揚水機整備					
・ ・ ・ 1号主ポンプ整備部品					
S40013 軸受温度計 (接点付) φ100 0～100					S 単 2号
K96010 軸受温度計 (接点付) φ100 0～100	1.000	個	278,000	278,000	<共通単価空きコード>
S40013 満水検知器電極式フランジ型					S 単 3号
K40081 満水検知器電極式フランジ型	1.000	個	770,000	770,000	<共通単価置き換え>
S40013 封水圧カススイッチ (圧力計含む) スイッチ : 25A (-0.06MPa～0.3MPa) 圧力計 : φ75					S 単 4号
K96011 封水圧カススイッチ (圧力計含む) スイッチ : 25A (-0.06MPa～0.3MPa) 圧力計 : φ75	1.000	個	27,000	27,000	<共通単価空きコード>
S40013 電磁弁フランジ型					S 単 5号
K41011 電磁弁フランジ型	1.000	個	500,000	500,000	<共通単価置き換え>
S40013 電動弁フランジ型 80A					S 単 6号
K96012 電動弁フランジ型 80A	1.000	個	521,000	521,000	<共通単価空きコード>
S40013 自動排気弁 25A 1(MPa)					S 単 7号
K96014 自動排気弁 25A 1(MPa)	1.000	個	81,000	81,000	<共通単価空きコード>
S40013 計測表示盤連成計 φ100 -0.1～0.2(MPa)					S 単 8号
K96015 計測表示盤連成計 φ100 -0.1～0.2(MPa)	1.000	個	2,300	2,300	<共通単価空きコード>
S40013 計測表示盤圧力計 φ100 0～1.0(MPa)					S 単 9号
K96016 計測表示盤圧力計 φ100 0～1.0(MPa)	1.000	台	2,410	2,410	<共通単価空きコード>
・ ・ ・ 2号主ポンプ整備部品					
S40013 軸受温度計 (接点付) φ100 0～100					S 単 2号
K96010 軸受温度計 (接点付) φ100 0～100	1.000	個	278,000	278,000	<共通単価空きコード>
S40013 満水検知器電極式フランジ型					S 単 3号
K40081 満水検知器電極式フランジ型	1.000	個	770,000	770,000	<共通単価置き換え>
S40013 封水圧カススイッチ (圧力計含む) スイッチ : 25A (-0.06MPa～0.3MPa) 圧力計 : φ75					S 単 4号
K96011 封水圧カススイッチ (圧力計含む) スイッチ : 25A (-0.06MPa～0.3MPa) 圧力計 : φ75	1.000	個	27,000	27,000	<共通単価空きコード>
S40013 電磁弁フランジ型					S 単 5号
K41011 電磁弁フランジ型	1.000	個	500,000	500,000	<共通単価置き換え>
S40013 電動弁フランジ型 80A					S 単 6号
K96012 電動弁フランジ型 80A	1.000	個	521,000	521,000	<共通単価空きコード>
S40013 自動排気弁 25A 1(MPa)					S 単 7号
K96014 自動排気弁 25A 1(MPa)	1.000	個	81,000	81,000	<共通単価空きコード>
S40013 計測表示盤連成計 φ100 -0.1～0.2(MPa)					S 単 8号
K96015 計測表示盤連成計 φ100 -0.1～0.2(MPa)	1.000	個	2,300	2,300	<共通単価空きコード>
S40013 計測表示盤圧力計 φ100 0～1.0(MPa)					S 単 9号
K96016 計測表示盤圧力計 φ100 0～1.0(MPa)	1.000	台	2,410	2,410	<共通単価空きコード>
・ ・ ・ 3号主ポンプ整備部品					
S40013 軸受温度計 (接点付) φ100 0～100					S 単 2号
K96010 軸受温度計 (接点付) φ100 0～100	1.000	個	278,000	278,000	<共通単価空きコード>
S40013 満水検知器電極式フランジ型					S 単 3号
K40081 満水検知器電極式フランジ型	1.000	個	770,000	770,000	<共通単価置き換え>
S40013 封水圧カススイッチ (圧力計含む) スイッチ : 25A (-0.06MPa～0.3MPa) 圧力計 : φ75					S 単 4号

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
工事名	杉原川揚水機場ポンプ設備電動機整備工事				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K96011 封水圧カススイッチ (圧力計含む) スイッチ: 25A(-0.06MPa~0.3MPa)圧力計: φ75	1.000	個	27,000	27,000	<共通単価空きコード>
S40013 電磁弁フランジ型					S単 5号
K41011 電磁弁フランジ型	1.000	個	500,000	500,000	<共通単価置き換え>
S40013 電動弁フランジ型 50A					S単 10号
K96013 電動弁フランジ型 50A	1.000	個	350,000	350,000	<共通単価空きコード>
S40013 計測表示盤連成計 φ100 -0.1~0.2(MPa)					S単 8号
K96015 計測表示盤連成計 φ100 -0.1~0.2(MPa)	1.000	個	2,300	2,300	<共通単価空きコード>
S40013 計測表示盤圧力計 φ100 0~1.0(MPa)					S単 9号
K96016 計測表示盤圧力計 φ100 0~1.0(MPa)	1.000	台	2,410	2,410	<共通単価空きコード>
・・・ 4号主ポンプ整備部品					
S40013 軸受温度計 (接点付) φ100 0~100					S単 2号
K96010 軸受温度計 (接点付) φ100 0~100	1.000	個	278,000	278,000	<共通単価空きコード>
S40013 滴水検知器電極式フランジ型					S単 3号
K40081 滴水検知器電極式フランジ型	1.000	個	770,000	770,000	<共通単価置き換え>
S40013 封水圧カススイッチ (圧力計含む) スイッチ: 25A(-0.06MPa~0.3MPa)圧力計: φ75					S単 4号
K96011 封水圧カススイッチ (圧力計含む) スイッチ: 25A(-0.06MPa~0.3MPa)圧力計: φ75	1.000	個	27,000	27,000	<共通単価空きコード>
S40013 電磁弁フランジ型					S単 5号
K41011 電磁弁フランジ型	1.000	個	500,000	500,000	<共通単価置き換え>
S40013 電動弁フランジ型 50A					S単 10号
K96013 電動弁フランジ型 50A	1.000	個	350,000	350,000	<共通単価空きコード>
S40013 計測表示盤連成計 φ100 -0.1~0.2(MPa)					S単 8号
K96015 計測表示盤連成計 φ100 -0.1~0.2(MPa)	1.000	個	2,300	2,300	<共通単価空きコード>
S40013 計測表示盤圧力計 φ100 0~1.0(MPa)					S単 9号
K96016 計測表示盤圧力計 φ100 0~1.0(MPa)	1.000	台	2,410	2,410	<共通単価空きコード>
・ 原動機工					
・ ・ 主電動機設備工					
1号主電動機工場整備					
・・・ 整備部品					
1号主電動機					
S40013 ラジアル軸受 1・2号機電動機					S単 13号
K96001 ラジアル軸受 1・2号機電動機	1.000	個	225,000	225,000	<共通単価空きコード>
S40013 カーボンブラシ 1・2号機					S単 14号
K96003 カーボンブラシ 1・2号機	1.000	個	54,700	54,700	<共通単価空きコード>
S40013 固定子口出線 1・2号機					S単 15号
K96005 固定子口出線 1・2号機	1.000	台(装置)	30,000	30,000	<共通単価空きコード>
S40013 パッキン類 1・2号機電動機					S単 16号
K96007 パッキン類 1・2号機電動機	1.000	台(装置)	95,000	95,000	<共通単価空きコード>
S40013 電動機軸受温度計 (接点付) φ100 0~120					S単 17号
K96009 電動機軸受温度計 (接点付) φ100 0~120	1.000	個	278,000	278,000	<共通単価空きコード>
・・・ 労務費					
1号主電動機					
X40014 間接労務費 用排水ポンプ設備,	1.000	式	1,422,900	1,422,900	X単 1号
条件名: 工種区分	用排水ポンプ設備				
条件名: 間接労務費率(Y)(%)	90.000%				
条件名: 工種区分の名称					
条件名: 製作工金額小計(円)	1,581,000.000円				<金額集計>
X40015 工場管理費 用排水ポンプ設備,	1.000	式	1,051,365	1,051,365	X単 5号
条件名: 工種区分	用排水ポンプ設備				
条件名: 工場管理費率(Y)(%)	35.000%				

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	杉原川揚水機場ポンプ設備電動機整備工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
条件名：工種区分の名称 条件名：工場管理費対象金額小計（円）	3,003,900.000円				<金額集計>
・ ・ 主電動機設備工 2号主電動機工場整備					
・ ・ ・ 整備部品 2号主電動機					
S40013 ラジアル軸受 1・2号機電動機					S単 13号
K96001 ラジアル軸受 1・2号機電動機	1.000	個	225,000	225,000	<共通単価空きコード>
S40013 カーボンブラシ 1・2号機					S単 14号
K96003 カーボンブラシ 1・2号機	1.000	個	54,700	54,700	<共通単価空きコード>
S40013 固定子口出線 1・2号機					S単 15号
K96005 固定子口出線 1・2号機	1.000	台(装置)	30,000	30,000	<共通単価空きコード>
S40013 パッキン類 1・2号機電動機					S単 16号
K96007 パッキン類 1・2号機電動機	1.000	台(装置)	95,000	95,000	<共通単価空きコード>
S40013 電動機軸受温度計（接点付） φ100 0～120					S単 17号
K96009 電動機軸受温度計（接点付） φ100 0～120	1.000	個	278,000	278,000	<共通単価空きコード>
・ ・ ・ 労務費 2号主電動機					
X40014 間接労務費 用排水ポンプ設備，	1.000	式	1,422,900	1,422,900	X単 2号
条件名：工種区分 条件名：間接労務费率（Y）（%）	用排水ポンプ設備 90.000%				
条件名：工種区分の名称 条件名：製作工金額小計（円）	1,581,000.000円				<金額集計>
X40015 工場管理費 用排水ポンプ設備，	1.000	式	1,051,365	1,051,365	X単 6号
条件名：工種区分 条件名：工場管理费率（Y）（%）	用排水ポンプ設備 35.000%				
条件名：工種区分の名称 条件名：工場管理費対象金額小計（円）	3,003,900.000円				<金額集計>
・ ・ 主電動機設備工 3号主電動機工場整備					
・ ・ ・ 整備部品 3号主電動機					
S40013 ラジアル軸受 3・4号機電動機					S単 18号
K96002 ラジアル軸受 3・4号機電動機	1.000	個	139,000	139,000	<共通単価空きコード>
S40013 カーボンブラシ 3・4号機					S単 19号
K96004 カーボンブラシ 3・4号機	1.000	個	39,000	39,000	<共通単価空きコード>
S40013 固定子口出線 3・4号機					S単 20号
K96006 固定子口出線 3・4号機	1.000	台(装置)	25,000	25,000	<共通単価空きコード>
S40013 パッキン類 3・4号機電動機					S単 21号
K96008 パッキン類 3・4号機電動機	1.000	台(装置)	73,000	73,000	<共通単価空きコード>
S40013 電動機軸受温度計（接点付） φ100 0～120					S単 17号
K96009 電動機軸受温度計（接点付） φ100 0～120	1.000	個	278,000	278,000	<共通単価空きコード>
・ ・ ・ 労務費 3号主電動機					
X40014 間接労務費 用排水ポンプ設備，	1.000	式	1,009,800	1,009,800	X単 3号
条件名：工種区分 条件名：間接労務费率（Y）（%）	用排水ポンプ設備 90.000%				
条件名：工種区分の名称 条件名：製作工金額小計（円）	1,122,000.000円				<金額集計>
X40015 工場管理費 用排水ポンプ設備，	1.000	式	746,130	746,130	X単 7号
条件名：工種区分 条件名：工場管理费率（Y）（%）	用排水ポンプ設備 35.000%				
条件名：工種区分の名称 条件名：工場管理費対象金額小計（円）	2,131,800.000円				<金額集計>
・ ・ 主電動機設備工 4号主電動機工場整備					
・ ・ ・ 整備部品 4号主電動機					
S40013 ラジアル軸受 3・4号機電動機					S単 18号
K96002 ラジアル軸受 3・4号機電動機	1.000	個	139,000	139,000	<共通単価空きコード>

近畿農政局

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	杉原川揚水機場ポンプ設備電動機整備工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費					
・用排水機修繕工					
・ ・ 用排水機修繕工 主電動機撤去・据付					
・ ・ ・ 主電動機整備撤去 1・2号電動機					
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,	1.000	式	752,640	752,640	X単 17号
条件名: 工種区分	用排水ポンプ設備				
条件名: 据付間接費(Y)(%)	140.000%				
条件名: 工種区分の名称					
条件名: 据付工対象金額(円)	537,600.000				<金額集計>
X41002 補助材料費(電動機据付) 用排水ポンプ設備,	1.000	式	12,461	12,461	X単 9号
条件名: 工種区分	用排水ポンプ設備				
条件名: 補助材料費率(Y)(%)	2.000%				
条件名: 工種区分の名称					
条件名: 据付材料費対象金額小計(円)	623,070.000円				<金額集計>
・ ・ ・ 主電動機整備撤去 3・4号電動機					
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,	1.000	式	564,480	564,480	X単 18号
条件名: 工種区分	用排水ポンプ設備				
条件名: 据付間接費(Y)(%)	140.000%				
条件名: 工種区分の名称					
条件名: 据付工対象金額(円)	403,200.000				<金額集計>
X41002 補助材料費(電動機据付) 用排水ポンプ設備,	1.000	式	9,773	9,773	X単 10号
条件名: 工種区分	用排水ポンプ設備				
条件名: 補助材料費率(Y)(%)	2.000%				
条件名: 工種区分の名称					
条件名: 据付材料費対象金額小計(円)	488,670.000円				<金額集計>
・ ・ ・ 主電動機据付 1・2号電動機					
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,	1.000	式	1,204,224	1,204,224	X単 19号
条件名: 工種区分	用排水ポンプ設備				
条件名: 据付間接費(Y)(%)	140.000%				
条件名: 工種区分の名称					
条件名: 据付工対象金額(円)	860,160.000				<金額集計>
X41002 補助材料費(電動機据付) 用排水ポンプ設備,	1.000	式	19,328	19,328	X単 11号
条件名: 工種区分	用排水ポンプ設備				
条件名: 補助材料費率(Y)(%)	2.000%				
条件名: 工種区分の名称					
条件名: 据付材料費対象金額小計(円)	966,420.000円				<金額集計>
・ ・ ・ 主電動機据付 3・4号電動機					
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,	1.000	式	865,536	865,536	X単 20号
条件名: 工種区分	用排水ポンプ設備				
条件名: 据付間接費(Y)(%)	140.000%				
条件名: 工種区分の名称					
条件名: 据付工対象金額(円)	618,240.000				<金額集計>
X41002 補助材料費(電動機据付) 用排水ポンプ設備,	1.000	式	14,490	14,490	X単 12号
条件名: 工種区分	用排水ポンプ設備				
条件名: 補助材料費率(Y)(%)	2.000%				
条件名: 工種区分の名称					
条件名: 据付材料費対象金額小計(円)	724,500.000円				<金額集計>
・ ・ 用排水機修繕工 ポンプ設備現地部品交換					
・ ・ ・ 1・2号主ポンプ整備					
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,	1.000	式	489,216	489,216	X単 21号
条件名: 工種区分	用排水ポンプ設備				
条件名: 据付間接費(Y)(%)	140.000%				
条件名: 工種区分の名称					
条件名: 据付工対象金額(円)	349,440.000				<金額集計>
X41002 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,	1.000	式	9,622	9,622	X単 13号
条件名: 工種区分	用排水ポンプ設備				
条件名: 補助材料費率(Y)(%)	2.000%				
条件名: 工種区分の名称					
条件名: 据付材料費対象金額小計(円)	481,110.000円				<金額集計>
・ ・ ・ 3・4号主ポンプ整備					
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,	1.000	式	413,952	413,952	X単 22号
条件名: 工種区分	用排水ポンプ設備				
条件名: 据付間接費(Y)(%)	140.000%				
条件名: 工種区分の名称					
条件名: 据付工対象金額(円)	295,680.000				<金額集計>

近畿農政局